抚顺县政府办购置装修材料项目

投  标  文  件

招标项目名称：抚顺县政府办购装修材料
招标项目编号：2018054
投 标人名 称：
时        间：   年   月   日

目录
一、资格性证明材料
1.1投标人法人营业执照副本…………………………………………
1.2法定代表人资格证明书或法定代表人授权委托书…………………………………………………………………………………
1.3相关人员资料………………………………………………………………

二、符合性证明材料
2.1投标函………………………………………………………………
2.2报价一览表………………………………………………………
2.3项目要求及投标文件响应………………………………………………
三、其它材料

投标人名称：（加盖公章）
法定代表人或其授权代表：    (签字)
签署日期：  2018年   月   日

法定代表人身份证明书

      在我公司任董事长职务，是我        的法定代表人。现就参加 抚顺县政府采购中心 组织的采购项目             （招标项目编号：2018004）的投标签署投标文件。
特此证明。

公司名称：（           ）
2018年   月   日

法定代表人授权委托书
委托单位名称：
法定代表人：        （签字：       ）
身份证号码：           住所地：

受委托人：      （签字：       ）
身份证号码：
工作单位：                     住所地：
联系方式：办公电话                     手机

现委托           为本公司的合法代理人，参加你中心组织的招标活动。
委托代理权限如下：代为参加并签署
（招标项目编号：        ）的投标文件；代为签订政府采购合同以及处理政府采购合同的执行、完成、服务和保修等相关事宜；代为承认与我公司签署、实施的与采购文件相关的采购活动及行为。
本授权于2018年 月 日签字生效，无转委托，特此声明。

      （公司名称）
                                   2018年    月    日

投标函
抚顺县政府采购中心：
       授权      为我方代表，参加你单位组织的招标项目     （招标项目编号：      ） 的有关活动，并对此招标项目进行投标。
为此，我方按招标文件规定提供货物及服务的投标报价、投标保证金：
	包号
	投标价
	投标保证金
（人民币 元）

	1
	详见报价一览表
	 元

一、我方同意在招标文件中规定的开标日起90天内遵守本投标文件中的承诺且在此期限期满之前均具有约束力。
二、我方保证遵守招标文件的规定，如果本公司违反招标文件要求，我方的投标保证金可以被你单位没收。如果开标后在规定的投标有效期内撤回投标，我方的投标保证金可以被你单位没收。
三、我方承诺已经具备招标文件中规定的参加政府采购活动的投标人应当具备的条件。我方愿意向你单位提供任何与本招标项目投标有关的数据、情况和技术资料，并根据需要提供一切承诺的证明材料，并保证其真实、合法、有效。
四、我方保证尊重评标委员会的评标结果，完全理解本招标项目不一定接受最低报价的投标。
五、我方承诺接受招标文件中政府采购合同条款的全部条款且无任何异议。如果我方中标，我们将按招标文件的规定，保证忠实地履行双方所签订的政府采购合同，并承担政府采购合同规定的责任和义务。
六、我方承诺采购单位若需追加采购本招标项目招标文件所列相关服务的，在不改变政府采购合同其它实质性条款的前提下，按相同或更优惠的价格保证服务。
七、我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》的有关规定，若有下列情形之一的，接受你单位及相关监督管理部门对我方施以采购金额5‰以上10‰以下的违约处罚，列入不良行为记录名单，在1至3年内禁止参加政府采购活动；有违法所得的，提请政府有关行政部门没收违法所得；情节严重的，提请工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，提请司法部门依法追究刑事责任：
（1）提供虚假材料谋取中标的；
（2）采取不正当手段诋毁、排挤其它投标人的；
（3）与采购单位、其它投标人或者集中采购机构恶意串通的；
（4）向采购单位、采购代理机构行贿或者提供其它不正当利益的；
（5）在招标过程中与采购单位进行协商谈判的；
（6）拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。
（八）我方已阅读并完全理解本招标文件附件2“投标人自觉抵制政府采购领域商业贿赂行为承诺书”的全部内容，承诺遵守全部内容。

与本投标有关的一切往来通讯请寄：
地址：
邮编：
联系人：
电话：
传真：

报价一览表
供应商名称：                             单位：万元（人民币）

	抚顺县政府办购建筑材料报价明细表

	序号
	名称及规格
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	粗砂
	m3
	12

	2
	角钢(综合)
	kg
	120

	3
	石膏板
	m2
	15

	4
	不锈钢焊丝
	kg
	7

	5
	钨棒
	kg
	6.8

	6
	不锈钢管Φ32×1.5
	m
	650

	7
	不锈钢法兰盘Φ59
	个
	160

	8
	环氧树脂
	kg
	7

	9
	氩气
	m3
	14

	10
	不锈钢扶手(直形)Φ75
	m
	25

	11
	铁件
	kg
	11

	12
	乳白胶
	kg
	163

	13
	水泥32.5MPa
	吨
	8

	14
	细木工板
	m2
	22

	15
	107胶
	kg
	82

	16
	塑料踢脚板
	m2
	26

	17
	胶合板9㎜
	m2
	10.5

	18
	羧甲基纤维素
	kg
	9

	19
	预埋铁件
	kg
	465

	20
	杉木锯材
	m3
	1.3

	21
	复合地板(成品)
	m2
	58

	22
	安全网
	m2
	7

	23
	不锈钢折页
	副
	12

	24
	轻钢龙骨不上人型(平面)450×450
	m2
	56

	25
	纤维素
	kg
	150

	26
	汽油93#
	kg
	6

	27
	矿棉板
	m2
	38

	28
	红榉木夹板
	m2
	26

	29
	实木装饰门扇(成品)
	m2
	20

	30
	铝合金平开门
	m2
	12

	31
	地脚
	个
	19

	33
	铜芯橡皮绝缘线BX-2.5
	m
	1205

	34
	阻燃聚氯乙烯导线BV1.0
	m
	3206

	35
	镀锌铁丝8#
	kg
	230

	36
	对接扣件
	个
	444

	37
	防锈漆
	kg
	136

	38
	支撑方木
	m3
	3.2

	39
	竹胶板
	m2
	38

	40
	砾石20mm
	m3
	6.5

	41
	编织袋
	个
	100

	42
	塑胶地板(档案室3个房间）
	m2
	55

	43
	滑道
	m
	54

	44
	密集柜
	节
	60

	45
	网络转换器
	个
	1

	48
	塑料给水管
	m
	35

	49
	接线盒
	个
	26

	50
	塑料给水管接头零件
	个
	12

	51
	成套插座
	套
	14

	52
	成套灯具
	套
	45

	54
	照明开关
	只
	12

	合计
	含运费、税费、安装费等

交货时间：

供应商名称：

法定代表人或其授权代表人：

签署日期：    2018年   月   日

项目要求及投标响应表

	序号
	名称及规格
	单位
	数量
	是否响应

	1
	粗砂
	m3
	12

	2
	角钢(综合)
	kg
	120

	3
	石膏板
	m2
	15

	4
	不锈钢焊丝
	kg
	7

	5
	钨棒
	kg
	6.8

	6
	不锈钢管Φ32×1.5
	m
	650

	7
	不锈钢法兰盘Φ59
	个
	160

	8
	环氧树脂
	kg
	7

	9
	氩气
	m3
	14

	10
	不锈钢扶手(直形)Φ75
	m
	25

	11
	铁件
	kg
	11

	12
	乳白胶
	kg
	163

	13
	水泥32.5MPa
	吨
	8

	14
	细木工板
	m2
	22

	15
	107胶
	kg
	82

	16
	塑料踢脚板
	m2
	26

	17
	胶合板9㎜
	m2
	10.5

	18
	羧甲基纤维素
	kg
	9

	19
	预埋铁件
	kg
	465

	20
	杉木锯材
	m3
	1.3

	21
	复合地板(成品)
	m2
	58

	22
	安全网
	m2
	7

	23
	不锈钢折页
	副
	12

	24
	轻钢龙骨不上人型(平面)450×450
	m2
	56

	25
	纤维素
	kg
	150

	26
	汽油93#
	kg
	6

	27
	矿棉板
	m2
	38

	28
	红榉木夹板
	m2
	26

	29
	实木装饰门扇(成品)
	m2
	20

	30
	铝合金平开门
	m2
	12

	31
	地脚
	个
	19

	33
	铜芯橡皮绝缘线BX-2.5
	m
	1205

	34
	阻燃聚氯乙烯导线BV1.0
	m
	3206

	35
	镀锌铁丝8#
	kg
	230

	36
	对接扣件
	个
	444

	37
	防锈漆
	kg
	136

	38
	支撑方木
	m3
	3.2

	39
	竹胶板
	m2
	38

	40
	砾石20mm
	m3
	6.5

	41
	编织袋
	个
	100

	42
	塑胶地板(档案室3个房间）
	m2
	55

	43
	滑道
	m
	54

	44
	密集柜
	节
	60

	45
	网络转换器
	个
	1

	48
	塑料给水管
	m
	35

	49
	接线盒
	个
	26

	50
	塑料给水管接头零件
	个
	12

	51
	成套插座
	套
	14

	52
	成套灯具
	套
	45

	54
	照明开关
	只
	12

项目计划

服务承诺书

承诺人：（盖章）
承诺日期：2018年1月16日

评分标准和评分细则
	序号
	项目
	评分细则

	分项名称
	满分分值
	评分标准

	1
	价格（50）
	报价
	50分
	报价得分=（所有有效投标供应商的最低报价/投标供应商的报价）*价格权重（50）*100

	2
	技术（30分）
	技术指标
	30分
	供应商针对本项目技术要求响应程度，全部响应无偏离得10分

	供应商针对本项目出具的服务方案及供货方案，由评委酌情打分，最多得20分

	3
	商务（17分）
	业绩
	5分
	投标人近三年以来有类似项目业绩，单项合同额不低于本项目。每个加1分，最多5分。以中标通知书和合同复印件为准。

	服务
	12分
	是否给出优惠和承诺，程度如何；对后续服务等方面的承诺，以及特色服务和响应措施等情况。由评委酌情打分，最高得12分。

	4
	其他（3分）
	投标文件编制质量
	3分
	根据投标文件是否按要求编制目录及页码、投标报价表与报价明细表的金额是否一致、报价明细表有无合计和计算错误、投标报价明细表有无遗漏项、所提供复印件是否清晰、资料排放是否杂乱、装订是否整齐、签字盖章是否齐全、有无缺篇少页等情况酌情打分，得0-3分。

投标人自觉抵制政府采购领域
商业贿赂行为承诺书
抚顺县政府采购中心：
开展治理政府采购领域商业贿赂专项工作，是中央确定的治理商业贿赂六个重点领域之一，它既是完善市场经济、构建社会主义和谐社会的客观需要，又是从源头上抑制腐败的有力措施，意义重大、影响深远。为深入贯彻落实中央和省委、省政府的有关部署及要求，进一步规范政府采购行为，营造公平竞争的政府采购市场环境，维护政府采购制度良好声誉，在参与采购代理机构组织的政府采购活动中，我方庄重承诺：
一、依法参与政府采购活动，遵纪守法，诚信经营，公平竞争。
二、不向采购单位、采购代理机构和政府采购评审专家提供任何形式的商业贿赂；对索取或接受商业贿赂的单位和个人，及时向财政部门和纪检监察机关举报。
三、不以提供虚假资质文件等形式参与政府采购活动，不以虚假材料谋取中标。
四、不采取不正当手段诋毁、排挤其它投标人，与其它参与政府采购活动投标人保持良性的竞争关系。
五、不与采购单位、采购代理机构和政府采购评审专家恶意串通，自觉维护政府采购公平竞争的市场秩序。
六、不与其它投标人串通采取围标、陪标等商业欺诈手段谋取中标，积极维护国家利益、社会公共利益和采购单位的合法权益。
七、严格履行政府采购合同约定义务，不在政府采购合同执行过程中采取降低质量或标准、减少数量、拖延交付时间等方式损害采购单位的利益，并自觉承担违约责任。
八、自觉接受并积极配合财政部门和纪检监察机关依法实施的监督检查，如实反映情况，及时提供有关证明材料。

（公司名称）
                                                   2018年  月   日

无重大违法记录的承诺
致：抚顺县政府采购中心

  我单位近三年内，在经营活动中没有重大违法记录，特此承诺。 若招标采购单位在本项目采购过程中发现我单位近三年内在经营活动中有重大违法记录，我单位将无条件地退出本项目的招标，并承担因此引起的一切后果。

投标人名称（公章）：

      法定代表或其授权人（签字）：
                                     日   期： 2018年   月    日